
UCHWAŁA NR XIV/121/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2019r., poz. 506 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.) oraz 
Uchwały Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta 
Pszów na rok 2020 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020", zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących, 

2) w załączniku nr 1 (§8. uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2020", zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się 
następującej zmiany: 

a) w części dotyczącej jednostek sektora finansów publicznych (w zakresie dotacji podmiotowej 
i celowej) dokonuje się zmian: 

- w dziale 921, rozdz. 92109  zmniejsza się zadanie nr 8 pn.: "Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Pszowie" o kwotę 25 000,00 zł (plan po zmianach 792 800,00 zł), 

- w dziale 851, rozdz. 85195  wprowadza się nowe zadanie nr 10 pn.: "Udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Raciborskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących związanych 
z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 i wywołanej przez niego choroby 
COVID-19" na kwotę 25 000,00 zł. 

§ 2. Zmiany wprowadzone w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 3 (§11.  uchwały 
budżetowej) pn.: "Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

  

   

   

  

  

Id: 3DF26528-AE50-4BE8-B40D-68BAE16EDD9B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIV/121/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 25 marca 2020 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

51 177,00 51 177,00 51 177,00 16 250,00 34 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 559,00 29 559,00 4 559,00 0,00 4 559,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 736,00 80 736,00 55 736,00 16 250,00 39 486,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 220,00 43 220,00 43 220,00 11 520,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 559,00 4 559,00 4 559,00 0,00 4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 779,00 47 779,00 47 779,00 11 520,00 36 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 2 923,00 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 650,00 30 650,00 5 650,00 2 923,00 2 727,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 200,00 1 333 200,00 55 900,00 2 100,00 53 800,00 1 277 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 200,00 1 308 200,00 55 900,00 2 100,00 53 800,00 1 252 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 800,00 817 800,00 0,00 0,00 0,00 817 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 800,00 792 800,00 0,00 0,00 0,00 792 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 3DF26528-AE50-4BE8-B40D-68BAE16EDD9B. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 088 629,00 1 088 629,00 927 029,00 463 541,00 463 488,00 137 100,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 559,00 -4 559,00 -4 559,00 0,00 -4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 070,00 1 084 070,00 922 470,00 463 541,00 458 929,00 137 100,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 600,00 158 600,00 15 500,00 700,00 14 800,00 137 100,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 559,00 -4 559,00 -4 559,00 0,00 -4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 041,00 154 041,00 10 941,00 700,00 10 241,00 137 100,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 312 104,48 58 247 390,48 36 570 565,73 24 343 544,00 12 227 021,73 2 741 271,00 18 582 553,75 0,00 0,00 353 000,00 7 064 714,00 7 064 714,00 2 133 269,00

-29 559,00 -29 559,00 -4 559,00 0,00 -4 559,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 559,00 29 559,00 4 559,00 0,00 4 559,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 312 104,48 58 247 390,48 36 570 565,73 24 343 544,00 12 227 021,73 2 741 271,00 18 582 553,75 0,00 0,00 353 000,00 7 064 714,00 7 064 714,00 2 133 269,004 181 445,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 181 445,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Id: 3DF26528-AE50-4BE8-B40D-68BAE16EDD9B. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

podmiotowej celowej

I. 1 227 800 2 814 140

1 600 60004

Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin dot. lokalnego 

transportu zbiorowego 

0 1 245 871

2 600 60013

Udzielenie pomocy finansowej dot. Projektu Budowy Drogi 

Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 

935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w 

Mszanie

0 240 769

3 600 60014

Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu dot. Budowy 

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w 

Pszowie

0 280 000

4 600 60014
Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu dot. Przebudowy 

ul. Traugutta w Pszowie
0 812 500

5 600 60014
Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu dot. Przebudowy 

ul. K. Miarki w Pszowie
0 200 000

6 710 71015

Udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących dot. nadzoru 

budowlanego na terenie Miasta Pszów

0 5 000

7 801 80101

Udzielenie dotacji jako partycypacja w kosztach 

organizowanej nauki religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego dla dzieci szkół podstawowych z Pszowa w 

punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śl.

0 5 000

8 921 92109 Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Pszowie 792 800 0

9 921 92116 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pszowie 435 000 0

10 851 85195

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadań bieżących związanych z  

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 i 

wywołanej przez niego choroby COVID-19  

0 25 000

DziałLp. Rozdział Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji

do Uchwały Nr XIV/121/2020

z dnia 25 marca 2020 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji 

w roku 2020

Rady Miejskiej w Pszowie

udzielonych z budżetu Miasta Pszów

Id: 3DF26528-AE50-4BE8-B40D-68BAE16EDD9B. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

DziałLp. Rozdział Nazwa zadania

Kwota dotacji

II. 0 832 600

0 181 600

1 852 85295
Zadania w zakresie pomocy społecznej na rzecz osób i 

rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym
0 20 000

2 921 92195
Zadania w zakresie upowszechniania kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
0 24 500

3 926 92605

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego oraz stowarzyszeniom

0 137 100

0 51 000

1 754 75412
Dotacja dla OSP na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych w zakresie ochrony przeciwpożarowej
0 51 000

0 600 000

1 900 90001
Dotacja na dofinansowanie dot. budowy przyłączy do 

kanalizacji sanitarnej
0 180 000

2 900 90005

Dotacja na dofinansowanie dot. Ograniczenia niskiej emisji 

dla Miasta Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach 

mieszkalnych

0 420 000

OGÓŁEM: 1 227 800 3 646 740

c) dla osób fizycznych

a) działających w sferze zadań publicznych

b) pozostałe jednostki

Jednostki spoza sektora finansów publicznych,                                          

w tym:

Id: 3DF26528-AE50-4BE8-B40D-68BAE16EDD9B. Uchwalony Strona 2



                  Załącznik nr 3

 

Zmniejszenia Zwiększenia

851 OCHRONA ZDROWIA 0 29 559,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 4 559,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 4 559,00

1) Zakup materiałów i wyposażenia 0 563,00

2) Zakup usług pozostałych 0 3 996,00

85195 Pozostała działalność 0 25 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 25 000,00

1) Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących związanych z  zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 i 

wywołanej przez niego choroby COVID-19       

0 25 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
25 000,00 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00 0

1) Dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Pszowie
25 000,00 0

926 KULTURA FIZYCZNA 4 559,00 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 559,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 559,00 0

1) Nagrody konkursowe 3 400,00 0

2) Zakup usług pozostałych 1 159,00 0

Razem zmiany 29 559,00 29 559,00

W UJĘCIU ZADANIOWYM

Dział Nazwa

                  do Uchwały Nr XIV/121/2020

     Rady Miejskiej w Pszowie

                   z dnia 25 marca 2020 roku

BUDŻET 2020

Rozdział
Zmiany

Id: 3DF26528-AE50-4BE8-B40D-68BAE16EDD9B. Uchwalony Strona 1




